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Protokół Nr XII/ 2019 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu  25 września   2019 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Sesję rozpoczęto  25 września   br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 17.30. 

 

Obrady XII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie16 na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały. 

nieobecni radni: P. Kaczmarek, Ł. Wachowiak/. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XI sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku został 

przyjęty  – 16 głosami  za,  przy 1 nie głosującym i 2 radnych nieobecnych.  

 

Rada stosunkiem głosów: 1 nie głosował, przy 16 głosach  za , 0 wstrzymujących,                         

0 przeciwnych przyjęła następujący porządek obrad:  

 
Porządek  obrad  XII  sesji  :     

1. Sprawy regulaminowe: 

     1.1)   otwarcie sesji, 

     1.2 )  stwierdzenie kworum, 

     1.3 )  przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

 2.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

 3.  Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

 4.  Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między  

sesjami.  

 5.  Informacja  z prac komisji Rady  o pracy między posiedzeniami sesji. 

 6. Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań 

rzeczowych za pierwsze półrocze 2019 roku. 

 7.  Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017-2022. 

 8.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego /przy ul. Kościuszki 55 w Wągrowcu/. 

 9.  Podjęcie  uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1677P w miejscowości Skoki gmina Skoki /ul. Zamkowa/. 

10. Podjęcie  uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1675P na długości od ul. Parkowej do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki 

gmina Skoki. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1653P na długości od ul. Jana Pawła II do  drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości 

Skoki gmina Skoki. 

12. Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2019-

2032. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.  

14. Interpelacje i zapytania. 

15. Wnioski , oświadczenia radnych  i wolne głosy. 

16. Zakończenie obrad XII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 
Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch  poinformowała o pracy między sesjami. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja jest załącznikiem nr  3 do protokołu. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc  poinformował radnych o pracy Zarządu między sesjami Rady 

Powiatu Wągrowieckiego.  

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, Justyna Michalska przedstawiła informację z 

działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła                            

2. posiedzenia, na których dokonała  analizy wykonania budżetu i realizacji zadań 

rzeczowych za I półrocze 2019 roku oraz kontrolowała funkcjonowanie i wykonanie 

budżetu w 2019 roku w Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

 

Wiesław Ewertowski, Przewodniczący   Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu, przedstawił informację z działalności Komisji w okresie 

międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2. posiedzenia, na których analizowała 

potrzeby jednostek oświatowych i ich propozycje do budżetu na 2019 rok, zapoznała się 

z informacją dotyczącą funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie powiatu,  

przyjęła informację zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań 

rzeczowych za pierwsze półrocze 2019 roku oraz opiniowała materiały na sesję. 
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Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Bałdyga  

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2. posiedzenia, w tym 1 wyjazdowe do Bazy Paliw w Rejowcu, na 

którym rozpoznała zagrożenia na terenie zakładu dużego ryzyka. Ponadto Komisja 

zapoznała się z planami inwestycyjnymi na rok 2020 w Powiatowym Zarządzie Dróg w 

Wągrowcu oraz opiniowała materiały na sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Michał Liske 

przedstawił informację o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym 

okresie odbyła 2.  posiedzenia , na których analizowała i dokonała oceny stanu bazy 

materialnej Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy oraz opiniowała 

materiały na sesję . 

 

Przewodnicząca  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Iwona Tyll  

przedstawiła informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym.  Komisja w 

tym okresie odbyła 2. posiedzenia , na których zapoznała się z informacją z wykonania 

budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku i realizacji zadań inwestycyjnych ze 

szczególnym uwzględnieniem szpitala powiatowego oraz  opiniowała materiały na 

sesję.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leszek Zdrzałka   

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym . Komisja w 

tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym analizowała petycję radcy prawnego 

Cezarego Łakomego pn. „petycja w interesie publicznym”. 

 

Ad 6 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła informację Zarządu Powiatu z wykonania 

budżetu powiatu i realizacji zadań rzeczowych za pierwsze półrocze 2019 roku. 

Informacja szczegółowo była przedstawiana na posiedzeniach komisji stałych RPW. 

Pani skarbnik poinformowała o  uchwale z RIO w Poznaniu wyrażającą opinię                                 

z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. Opinia ta jest pozytywna. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady podziękowała  p. skarbnik za przedstawioną informację a 

Zarządowi za realizację budżetu i za  pozytywną ocenę  przez RIO. 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 7 

B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła projekt  

uchwały w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2017-2022. 
 

Nie było zapytań 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 16 radnych. 
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Za przyjęciem uchwały w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017-2022 głosowało: 16 - za,   0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się 

od głosu /nieobecni radni: M. Liske, P. Kaczmarek, Ł. Wachowiak /.       

           

Uchwała w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2017-2022 stanowi załącznik   nr  6 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 8 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu omówił projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  użytkowego /przy ul. Kościuszki 55 w 

Wągrowcu/. 
 

Nie było zapytań 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu  użytkowego /przy ul. Kościuszki 55 w Wągrowcu/ głosowało: 15 - za,                       

0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu /nieobecni radni: T. Kranc, M. Liske,                         

P. Kaczmarek, Ł. Wachowiak /.       

           

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  

użytkowego /przy ul. Kościuszki 55 w Wągrowcu/ stanowi załącznik 7 do niniejszego 

protokołu. 
 

Ad  9 

A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1677P w 

miejscowości Skoki gmina Skoki /ul. Zamkowa/. 

Nie było zapytań. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1677P w miejscowości Skoki gmina Skoki /ul. Zamkowa/ głosowało:15 - za,                                     

0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu /nieobecni radni: P. Kaczmarek, T. Kranc, 

M. Liske, Ł. Wachowiak /.       

           

Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1677P w 

miejscowości Skoki gmina Skoki /ul. Zamkowa/ stanowi załącznik   nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 10 

A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami omówiła projekt  

uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1675P na długości 

od ul. Parkowej do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki. 

 

Nie było zapytań. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 15 radnych. 
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Za przyjęciem uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1675P na długości od ul. Parkowej do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki 

gmina Skoki głosowało:15 - za,     0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu /nieobecni 

radni: P. Kaczmarek, M. Liske, Ł. Wachowiak,T. Kranc /.       

           

Uchwała w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1675P na długości 

od ul. Parkowej do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki 

stanowi załącznik   nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11 

A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami omówiła projekt  

uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1653P na długości 

od ul. Jana Pawła II do  drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki. 

 

Nie było zapytań. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1653P na długości od ul. Jana Pawła II do  drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości 

Skoki gmina Skoki głosowało: 15 - za,   0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu 

/nieobecni radni: P.Kaczmarek, M.Liske, Ł.Wachowiak, T.Kranc /.       

           

Uchwała w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1653P na długości 

od ul. Jana Pawła II do  drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki 

stanowi załącznik   nr  10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12 

Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany WPF Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2019-2032 wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  17  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2019-

2032 głosowało:17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się (nieobecni radni : 

P.Kaczmarek, Ł.Wachowiak /.       

           

Uchwała w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2019-2032  stanowi 

załącznik   nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wągrowieckiego na 2019 wraz z autopoprawką. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  16 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2019 

rok głosowało: 16- za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się (nieobecni radni: 

P.Kaczmarek, J. Michalska, Ł.Wachowiak /.       



 

6 

 

           

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok stanowi 

załącznik   nr 12 do niniejszego protokołu. 

 
Ad 14 

Interpelacje i zapytania: nie zgłoszono. 

 

Ad 15 

Wnioski , oświadczenia radnych i wolne głosy; R. Kubisz, Sekretarz Powiatu 

przypomniał o możliwości dokonywania wpłat na sztandar powiatu . 

 

Ad 16 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła  obrady XII  Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 
               Protokolantka 

 

       ................................................ 

                   /M. Substyk/ 

 

 

 

 

 
               Sekretarz Rady                                                        Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                          .......................................... 

              /Halina Sobota /                                                        /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 


